
 

DOSPÍVAJÍ NÁM…  

PŘIBLÍŽENÍ TÉMATIKY A PROBLEMATIKY 

SEXUÁLNÍ VÝCHOVY V RODINNÉM 

PROSTŘEDÍ 

A ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

FACILITOVANÉ SETKÁNÍ MAP III 

 A MP EDUCATION 

TÉMATA: 

 KDY ZAČÍT MLUVIT S DĚTMI/MLÁDEŽÍ O SEXU  

 SEXUÁLNÍ VÝCHOVA, NENÍ POUZE „MLUVENÍ O SEXU“ 

 ÚLOHA SEXUÁLNÍ VÝCHOVY 

 KONCEPCE VÝCHOVY KE ZDRAVÉMU ŽIVOTNÍMU STYLU 

 VLIV MODERNÍCH TECHNOLOGIÍ NA SEXUALITU DĚTÍ            

 ZÁSADY V KOMUNIKACI PŘI PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ, POSTOJŮ 

A VZORŮ V INTIMNÍ OBLASTI 

 JAKÉ FORMY A METODY POUŽÍT PŘI PODÁNÍ INFORMACÍ Z 

OBLASTI SEXUALITY A VZTAHŮ 

 ZDRAVOTNÍ PREVENCE 

 

 

 

Kdy: 20. 2. 2023 

        17.30 -19.00 

Zastupitelský sál 

radnice MČ Praha 7, 

U Průhonu 38, Praha 7 

 

Lektor: 

 

Mgr. Alena 

Blažková  

Lektorka výchovně 

vzdělávacích přednášek 

o dospívání, 

reprodukčním chování, 

zdravém životním stylu, 

poruchách příjmu potravy 

apod. 

 

Registrujte se, 

prosím na:  

e-mailu: 

ruzickovar@praha7.cz 

(ale můžete přijít i 

bez registrace ) 

 

 

 

 



 


